4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtja e varrezave publike dhe e deshmoreve 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave 98371111‐5 

6. Fondi limit: 4.166.655 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkirmit të kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/08/2025(d/m/v)   ora 11:00  

9. Procedurë e Rishpallur: